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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 607 00 Colegio de Bachilleres de Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00F Educación 0.00

0.00

F Bachillerato técnico

0.00

0.00

A Educación

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

E03 Educación media superior de calidad

0.00

0.00

A001 Colegio de Bachilleres de Chiapas.                                                                                                                                                                                                                        Coadyuvar en el Programa de 
Alfabetización pra los Adultos.

Adulto 1,692.00 1,692.00 0.00 0.00 0.002,653.00 1,692.00 571.00 369.00 21.00

Consolidar el Taller de Habilidades 
Lingüisticas en Español.

Taller 450.00 450.00 0.00 0.00 0.00918.00 450.00 0.00 468.00 0.00

Provomer el Sistema de Educación 
Abierta.

Alumno 96.00 96.00 0.00 0.00 0.00744.00 96.00 57.00 91.00 500.00

Mejorar el Servicio mediante el 
Programa de Dotación de Libros.

Plantel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0089.00 0.00 0.00 0.00 89.00

Organizar jornadas de formación 
para el personal docente y 
administrativo.

Jornada 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 0.00 1.00 1.00 0.00

Aplicar Estimulos al Desempeño 
Docente.

Estímulo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,285.00 0.00 0.00 1,285.00 0.00

Organizar Encuentros Academicos, 
Deportivos y Culturales Estudiantiles.

Evento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.00 0.00 4.00 3.00 2.00

Aplicar Programas de Evaluación 
Departamental.

Examen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,249.00 0.00 17,374.00 0.00 875.00

Apoyar en la Instalación de 
Proyectos Productivos Sustentables.

Plantel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030.00 0.00 0.00 21.00 9.00

Mejorar el Servicio mediante el 
Programa de Equipamiento de 
Laboratorio.

Plantel 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0031.00 0.00 0.00 8.00 23.00

0.00
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